این مقام سفارت ایران علاوه می کند که این حادثه خشم شهروندان یزدی را علیه پناهندگان افغان برانگیخته است. در حالیکه خلاف این ادعای دولت ایران؛ مطبوعات پناهندگان ایرانی در خارج ایران و برخی از مطبوعات غربی گزارش داده اند که بعد از وقوع این حادثه غم انگیز توسط دوفر مهاجر افغان؛ بتاریخ پنجم سرطان 1391 خورشیدی (24 جون 2012 میلادی) گروه های اوباش چماق بدست وابسته به رژیم جنایتکار جمهوری اسلامی ایران در استان یزد برخانه های مهاجرین افغان حمله کرده و تعداد زیادی از خانه هارا به آتش کشیده و افراد زیادی رابه شدت لت و کوب و به سختی مجروح کرده اند. این جانان برخی از خانه هارا با زنان و کودکان ساکن در آنها به آتش کشیده اند و چندین تن را زنده سوختانده اند.